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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 6 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2017-04-21 - 11:16 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. IVANAUSKAITE, Deimante 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:37.29 490 R 1:15.68 1:21.61
2. ADAMCZYK, Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:41.72 451 1:18.31 1:23.41

14 - 15 lat

1. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 2:27.25 598 A 1:11.82 1:15.43
2. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 2:28.32 585 A 1:13.86 1:14.46
3. MANKAUSKAITE, Gabija 02 Alytaus SRC 2:30.95 555 A 1:14.08 1:16.87
4. KISZKA, Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 2:31.51 548 A 1:12.43 1:19.08
5. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:32.13 542 A 1:12.55 1:19.58
6. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:33.10 532 A 1:14.42 1:18.68
7. AJTNER, Sonia 02 MKP Wągrowiec 2:35.80 504 A 1:17.20 1:18.60
8. ROGALKA, Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:36.28 500 R 1:17.73 1:18.55
9. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 2:37.75 486 1:17.86 1:19.89

10. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:38.18 482 1:16.32 1:21.86
11. SLAIDE, Monta 03 BJSS "Ridzene" 2:41.29 455 1:18.61 1:22.68
12. GORZEŃ, Marta 03 UKS CITYZEN Poznań 2:46.83 411 1:21.99 1:24.84
13. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:47.70 404 1:22.75 1:24.95
14. PETINOVA, Tatjana 02 Klaipeda "GINTARO"SC 2:54.00 362 1:24.52 1:29.48
15. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 2:54.29 360 1:25.54 1:28.75
16. SOBCZYK, Paulina 03 Ks Warta Poznań 2:57.54 341 1:27.71 1:29.83
17. CZARNECKA, Martyna 03 MKP Wągrowiec 3:09.51 280 1:34.60 1:34.91

12 - 13 lat

1. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 2:27.96 589 A 1:12.53 1:15.43
2. STEĆ , Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 2:32.18 541 A 1:14.88 1:17.30
3. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:35.03 512 A 1:15.96 1:19.07
4. BUT, Sofiia 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:38.83 476 1:19.98 1:18.85
5. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 2:39.40 471 1:18.85 1:20.55
6. WECKWERT, Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:40.54 461 1:18.50 1:22.04
7. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:46.06 416 1:21.15 1:24.91
8. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:48.97 395 1:22.38 1:26.59
9. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 2:49.73 390 1:21.04 1:28.69

10. TŁOCZEK , Wiktoria 05 Znicz Koszalin 2:50.07 388 1:23.81 1:26.26
11. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:50.38 386 1:22.94 1:27.44
12. MARCINIAK, Hanna 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:52.26 373 1:27.46 1:24.80
13. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:54.52 359 1:23.33 1:31.19
14. KUCHARSKA, Dominika 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp . 2:55.39 353 1:27.06 1:28.33
15. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 2:55.66 352 1:25.95 1:29.71
16. NOWICKA, Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:57.28 342 1:25.66 1:31.62
17. SPYCHALSKA, Oliwia 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:57.68 340 1:24.35 1:33.33
18. KONEFKE, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.50 324 1:30.35 1:30.15
19. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:03.28 310 1:29.51 1:33.77
20. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 3:04.57 303 1:29.90 1:34.67
21. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 3:04.63 303 1:28.78 1:35.85
22. GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 3:09.75 279 1:32.96 1:36.79
23. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:11.21 273 1:36.65 1:34.56
24. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:13.06 265 1:37.56 1:35.50
25. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 3:14.15 260 1:35.36 1:38.79
26. SZYMERKOWSKA, Agata 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:19.79 239 1:40.21 1:39.58

DYSKW. SZYMERKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:40.95 1:47.62 1:53.33
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Kobiet, 200m grzbietowy, Eliminacje

11 lat

1. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:54.37 360 1:25.02 1:29.35
2. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:54.59 358 1:25.58 1:29.01
3. BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 3:05.68 298 1:29.60 1:36.08
4. ZARINA, Eva Elizabete 06 BJSS "Ridzene" 3:12.85 266 1:35.57 1:37.28
5. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:13.31 264 1:35.41 1:37.90
6. MĘŻYKOWSKA, Antonina 06 Uks Foka Choszczno 3:19.32 241 1:36.15 1:43.17

DYSKW. SKYDAN, Ivanna 06 Forma 3:05.90 1:31.85 1:34.05
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

Open

1. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 2:27.25 598 A 1:11.82 1:15.43
2. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 2:27.96 589 A 1:12.53 1:15.43
3. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 2:28.32 585 A 1:13.86 1:14.46
4. MANKAUSKAITE, Gabija 02 Alytaus SRC 2:30.95 555 A 1:14.08 1:16.87
5. KISZKA, Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 2:31.51 548 A 1:12.43 1:19.08
6. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:32.13 542 A 1:12.55 1:19.58
7. STEĆ , Oliwia 04 UKS TRI-Team Rumia 2:32.18 541 A 1:14.88 1:17.30
8. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:33.10 532 A 1:14.42 1:18.68
9. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:35.03 512 A 1:15.96 1:19.07

10. AJTNER, Sonia 02 MKP Wągrowiec 2:35.80 504 A 1:17.20 1:18.60
11. ROGALKA, Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:36.28 500 R 1:17.73 1:18.55
12. IVANAUSKAITE, Deimante 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:37.29 490 R 1:15.68 1:21.61
13. CZECHYRA, Agata 03 Ks Warta Poznań 2:37.75 486 1:17.86 1:19.89
14. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:38.18 482 1:16.32 1:21.86
15. BUT, Sofiia 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:38.83 476 1:19.98 1:18.85
16. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 2:39.40 471 1:18.85 1:20.55
17. WECKWERT, Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:40.54 461 1:18.50 1:22.04
18. SLAIDE, Monta 03 BJSS "Ridzene" 2:41.29 455 1:18.61 1:22.68
19. ADAMCZYK, Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:41.72 451 1:18.31 1:23.41
20. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:46.06 416 1:21.15 1:24.91
21. GORZEŃ, Marta 03 UKS CITYZEN Poznań 2:46.83 411 1:21.99 1:24.84
22. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:47.70 404 1:22.75 1:24.95
23. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:48.97 395 1:22.38 1:26.59
24. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 2:49.73 390 1:21.04 1:28.69
25. TŁOCZEK , Wiktoria 05 Znicz Koszalin 2:50.07 388 1:23.81 1:26.26
26. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:50.38 386 1:22.94 1:27.44
27. MARCINIAK, Hanna 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:52.26 373 1:27.46 1:24.80
28. PETINOVA, Tatjana 02 Klaipeda "GINTARO"SC 2:54.00 362 1:24.52 1:29.48
29. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 2:54.29 360 1:25.54 1:28.75
30. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:54.37 360 1:25.02 1:29.35
31. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:54.52 359 1:23.33 1:31.19
32. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:54.59 358 1:25.58 1:29.01
33. KUCHARSKA, Dominika 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp . 2:55.39 353 1:27.06 1:28.33
34. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 2:55.66 352 1:25.95 1:29.71
35. NOWICKA, Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:57.28 342 1:25.66 1:31.62
36. SOBCZYK, Paulina 03 Ks Warta Poznań 2:57.54 341 1:27.71 1:29.83
37. SPYCHALSKA, Oliwia 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:57.68 340 1:24.35 1:33.33
38. KONEFKE, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.50 324 1:30.35 1:30.15
39. ZWOLIŃSKA, Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:03.28 310 1:29.51 1:33.77
40. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 3:04.57 303 1:29.90 1:34.67
41. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 3:04.63 303 1:28.78 1:35.85
42. BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 3:05.68 298 1:29.60 1:36.08
43. CZARNECKA, Martyna 03 MKP Wągrowiec 3:09.51 280 1:34.60 1:34.91
44. GRZEMSKA, Natalia 05 MKP Wągrowiec 3:09.75 279 1:32.96 1:36.79
45. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:11.21 273 1:36.65 1:34.56
46. ZARINA, Eva Elizabete 06 BJSS "Ridzene" 3:12.85 266 1:35.57 1:37.28
47. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:13.06 265 1:37.56 1:35.50
48. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:13.31 264 1:35.41 1:37.90
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 6, Kobiet, 200m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

49. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 3:14.15 260 1:35.36 1:38.79
50. MĘŻYKOWSKA, Antonina 06 Uks Foka Choszczno 3:19.32 241 1:36.15 1:43.17
51. SZYMERKOWSKA, Agata 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:19.79 239 1:40.21 1:39.58

DYSKW. SKYDAN, Ivanna 06 Forma 3:05.90 1:31.85 1:34.05
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. SZYMERKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:40.95 1:47.62 1:53.33
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)


